
7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
1. června 2025 

Mše sv. byla obětována Za děti u prvního svatého přijímání 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Úterý      – Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků 
  Čtvrtek  – Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
  Neděle    – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Každý den   7:00-8:00   -  A d o r a c e 
  Pondělí   17:00   -  Světnov: Za farníky 
  Středa     17:15   -  Za rodiny Kohoutkovy a Skalovy 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      16:00   -  Adorace a svátost smíření 
                  17:15   -  Za + Aloise Novotného a rodinu Svobodovu 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za rod Vopálků, Stránských, Černých, 
                                                        duše v očistci a úmysl dárce 
  Neděle      9:00   - Za farníky 
                  15:00   - Stržanov: Pouť ke cti sv. Antonína 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Návštěva nemocných – v pátek dopoledne 
 La Festa – sobota 7. 6. na zahradě u sv. Prokopa. Již po třicáté se nám představí sbory 
a scholy nejen z našeho děkanství. Festival bude zakončený v 18 hodin mší svatou, při níž 
hudební doprovod vytvoří účastníci programu. Všichni jste srdečně zváni! 
 V neděli 8. 6. v 9:00 nás navštíví pracovníci z Radia Proglas a představí nám, jak 
funguje příjem digitálního rozhlasového vysílání a co vše k tomu potřebujeme. Přivezou na 
ukázku přijímače, které bude možno vyzkoušet i zakoupit 
 Společná děkanská pouť na Svaté místo – 14. 6. ve 12:00 mše sv. v Bazilice, na 
rajském dvoře bude klášterní kuchyně (vařit se nebude, pouze si prohlédneme tehdejší 
kuchyňské vybavení). Pro děti budou připraveny tvořivé aktivity 
 Prázdninové putování do Brna – 18.-21. srpna, přihlašování v zákristii (do 8. 6. 
2025) 
 Hledáme katechety pro výuku náboženství a lektory pro program Vstupy do škol. 
Více informací na plakátu nebo na webu děkanství. Od září začne v Brně ve spolupráci 
s Katechetickým centrem kurz Katecheta. Využijte tento kurz nejen k osobnímu rozvoji a 
vzdělávání se, ale také jako možnost případné spolupráce jako učitel náboženství 
 Koncerty Concentus Moraviae – středa 11. 6. v 19:30 v bazilice a úterý 24. 6. 
v 19:00 na Zelené hoře 
 Schůzka pro světlušky – holky od 1. do 5. třídy – přijďte se podívat s rodiči na 
schůzku v pondělí 9. 6. 16:00-18:00 do skautské klubovny na Farských Humnech 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


